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$394,543.271000 SERVICIOS PERSONALES $394,543.27 $306,281.53 $306,281.53 $306,281.53 $306,281.53 $88,261.74$0.00

$240,620.831100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $240,620.83 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 -$25,595.46$0.00

$240,620.831130   Sueldos base al personal permanente $240,620.83 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 -$25,595.46$0.00

$240,620.831131   Sueldos base al personal permanente $240,620.83 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 $266,216.29 -$25,595.46$0.00

$53,585.581300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $53,585.58 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $23,823.16$0.00

$53,585.581320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $53,585.58 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $23,823.16$0.00

$53,585.581321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $53,585.58 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $29,762.42 $23,823.16$0.00

$46,621.081400 SEGURIDAD SOCIAL $46,621.08 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $36,318.26$0.00

$46,621.081410   Aportaciones de seguridad social $46,621.08 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $36,318.26$0.00

$46,621.081411   Aportaciones de seguridad social $46,621.08 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $10,302.82 $36,318.26$0.00

$53,715.781500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $53,715.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.78$0.00

$53,715.781590   Otras prestaciones sociales y económicas $53,715.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.78$0.00

$53,715.781591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $53,715.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.78$0.00

$10,166.672000 MATERIALES Y SUMINISTRO $20,386.67 $28,964.62 $28,964.62 $28,964.62 $28,964.62 -$8,577.95$10,220.00

$4,333.332100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,383.33 $8,169.05 $8,169.05 $8,169.05 $8,169.05 -$3,785.72$50.00

$2,083.332110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,083.33 $3,827.05 $3,827.05 $3,827.05 $3,827.05 -$1,743.72$0.00

$2,083.332111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,083.33 $3,827.05 $3,827.05 $3,827.05 $3,827.05 -$1,743.72$0.00

$833.332120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $833.33 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $427.33$0.00

$833.332121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $833.33 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $427.33$0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $0.00$50.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $0.00$50.00

$1,250.002160   Material de limpieza $1,250.00 $3,886.00 $3,886.00 $3,886.00 $3,886.00 -$2,636.00$0.00

$1,250.002161   Material de limpieza $1,250.00 $3,886.00 $3,886.00 $3,886.00 $3,886.00 -$2,636.00$0.00

$166.672170   Materiales y útiles de enseñanza $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672171   Materiales y útiles de enseñanza $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$2,083.332300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,083.33 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 -$4,910.73$0.00

$2,083.332380   Mercancías adquiridas para su comercialización $2,083.33 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 -$4,910.73$0.00

$2,083.332381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $2,083.33 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 $6,994.06 -$4,910.73$0.00

$1,833.342400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,833.34 $8,666.51 $8,666.51 $8,666.51 $8,666.51 $3,166.83$10,000.00

$1,250.002460   Material eléctrico y electrónico $1,250.00 $687.50 $687.50 $687.50 $687.50 $562.50$0.00

$1,250.002461   Material eléctrico y electrónico $1,250.00 $687.50 $687.50 $687.50 $687.50 $562.50$0.00

$166.672480   Materiales complementarios $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672481   Materiales complementarios $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$416.672490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,416.67 $7,979.01 $7,979.01 $7,979.01 $7,979.01 $2,437.66$10,000.00
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$416.672491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,416.67 $7,979.01 $7,979.01 $7,979.01 $7,979.01 $2,437.66$10,000.00

$833.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $833.33 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 -$2,936.67$0.00

$833.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $833.33 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 -$2,936.67$0.00

$833.332611   Combustibles, lubricantes y aditivos $833.33 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 -$2,936.67$0.00

$166.672700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $216.67 $47.99 $47.99 $47.99 $47.99 $168.68$50.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $50.00 $47.99 $47.99 $47.99 $47.99 $2.01$50.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $50.00 $47.99 $47.99 $47.99 $47.99 $2.01$50.00

$166.672720   Prendas de seguridad y protección personal $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672721   Prendas de seguridad y protección personal $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$916.672900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,036.67 $1,317.01 $1,317.01 $1,317.01 $1,317.01 -$280.34$120.00

$250.002910   Herramientas menores $250.00 $675.01 $675.01 $675.01 $675.01 -$425.01$0.00

$250.002911   Herramientas menores $250.00 $675.01 $675.01 $675.01 $675.01 -$425.01$0.00

$250.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $250.00 $522.00 $522.00 $522.00 $522.00 -$272.00$0.00

$250.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $250.00 $522.00 $522.00 $522.00 $522.00 -$272.00$0.00

$416.672940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.672941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 $0.00$120.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 $120.00 $0.00$120.00

$220,497.753000 SERVICIOS GENERALES $231,712.75 $174,565.27 $174,565.27 $174,565.27 $174,565.27 $57,147.48$11,215.00

$9,230.163100 SERVICIOS BÁSICOS $18,614.16 $10,377.48 $10,377.48 $10,377.48 $10,377.48 $8,236.68$9,384.00

$6,936.003110   Energía eléctrica $13,591.00 $8,391.00 $8,391.00 $8,391.00 $8,391.00 $5,200.00$6,655.00

$6,936.003111   Energía eléctrica $13,591.00 $8,391.00 $8,391.00 $8,391.00 $8,391.00 $5,200.00$6,655.00

$1,747.083130   Agua $4,347.08 $1,857.48 $1,857.48 $1,857.48 $1,857.48 $2,489.60$2,600.00

$1,747.083131   Agua $4,347.08 $1,857.48 $1,857.48 $1,857.48 $1,857.48 $2,489.60$2,600.00

$547.083140   Telefonia Tradicional $547.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $547.08$0.00

$547.083141   Telefonía tradicional $547.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $547.08$0.00

$0.003150   Telefonia celular $129.00 $129.00 $129.00 $129.00 $129.00 $0.00$129.00

$0.003151   Telefonía celular $129.00 $129.00 $129.00 $129.00 $129.00 $0.00$129.00

$1,740.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,740.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,260.00$5,000.00

$1,740.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,740.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,260.00$5,000.00

$1,740.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,740.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,260.00$5,000.00

$99,619.663300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $96,619.66 $86,815.83 $86,815.83 $86,815.83 $86,815.83 $9,803.83-$3,000.00

$5,800.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,600.00 $11,740.00 $11,740.00 $11,740.00 $11,740.00 -$5,140.00$800.00

$5,800.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,600.00 $11,740.00 $11,740.00 $11,740.00 $11,740.00 -$5,140.00$800.00
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$2,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$6,250.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $7,019.00 $1,716.80 $1,716.80 $1,716.80 $1,716.80 $5,302.20$769.00

$6,250.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $7,019.00 $1,716.80 $1,716.80 $1,716.80 $1,716.80 $5,302.20$769.00

$77,736.333380   Servicios de vigilancia $58,167.33 $62,407.98 $62,407.98 $62,407.98 $62,407.98 -$4,240.65-$19,569.00

$77,736.333381   Servicios de vigilancia $58,167.33 $62,407.98 $62,407.98 $62,407.98 $62,407.98 -$4,240.65-$19,569.00

$7,333.333390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $22,333.33 $10,951.05 $10,951.05 $10,951.05 $10,951.05 $11,382.28$15,000.00

$7,333.333391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $22,333.33 $10,951.05 $10,951.05 $10,951.05 $10,951.05 $11,382.28$15,000.00

$1,333.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,333.33 $582.34 $582.34 $582.34 $582.34 $750.99$0.00

$1,333.333410   Servicios financieros y bancarios $1,333.33 $582.34 $582.34 $582.34 $582.34 $750.99$0.00

$1,333.333411   Servicios financieros y bancarios $1,333.33 $582.34 $582.34 $582.34 $582.34 $750.99$0.00

$80,403.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $69,634.00 $51,295.92 $51,295.92 $51,295.92 $51,295.92 $18,338.08-$10,769.00

$2,083.333510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,083.33 $1,359.50 $1,359.50 $1,359.50 $1,359.50 $723.83$0.00

$2,083.333511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,083.33 $1,359.50 $1,359.50 $1,359.50 $1,359.50 $723.83$0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,800.00 $1,705.20 $1,705.20 $1,705.20 $1,705.20 $94.80$1,800.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,800.00 $1,705.20 $1,705.20 $1,705.20 $1,705.20 $94.80$1,800.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,500.00 $4,118.00 $4,118.00 $4,118.00 $4,118.00 $382.00$4,500.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,500.00 $4,118.00 $4,118.00 $4,118.00 $4,118.00 $382.00$4,500.00

$583.333550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,083.33 $1,931.40 $1,931.40 $1,931.40 $1,931.40 $1,151.93$2,500.00

$583.333551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,083.33 $1,931.40 $1,931.40 $1,931.40 $1,931.40 $1,151.93$2,500.00

$77,736.343580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $58,167.34 $42,181.82 $42,181.82 $42,181.82 $42,181.82 $15,985.52-$19,569.00

$77,736.343581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $58,167.34 $42,181.82 $42,181.82 $42,181.82 $42,181.82 $15,985.52-$19,569.00

$3,083.333600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,083.33$0.00

$2,500.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.003631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$583.333650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.33$0.00

$583.333651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.33$0.00

$17,171.603800 SERVICIOS OFICIALES $27,771.60 $15,091.70 $15,091.70 $15,091.70 $15,091.70 $12,679.90$10,600.00

$10,504.933820   Gastos de orden social y cultural $21,104.93 $11,758.50 $11,758.50 $11,758.50 $11,758.50 $9,346.43$10,600.00

$10,504.933821   Gastos de orden social y cultural $21,104.93 $11,758.50 $11,758.50 $11,758.50 $11,758.50 $9,346.43$10,600.00

$6,666.673840   Exposiciones $6,666.67 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.47$0.00

$6,666.673841   Exposiciones $6,666.67 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.20 $3,333.47$0.00

$7,916.673900 OTROS SERVICIOS GENERALES $7,916.67 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $994.67$0.00

$7,916.673980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $7,916.67 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $994.67$0.00
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$7,916.673981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $7,916.67 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $6,922.00 $994.67$0.00

$625,207.69  Total $646,642.69 $509,811.42 $509,811.42 $509,811.42 $509,811.42 $136,831.27$21,435.00
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